П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 № 1531-п

Об отмене постановления
Правительства Пермского края
от 30 сентября 2014 г. № 1100-п
«О внесении изменений
в государственную программу
«Обеспечение взаимодействия
общества и власти», утвержденную
постановлением Правительства
Пермского края от 3 октября 2013 г.
№1326-п»

В целях приведения государственной программы «Обеспечение
взаимодействия общества и власти», утвержденной постановлением
Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1326-п, в соответствие
с Законом Пермского края от 24 декабря 2013 г. № 277-ПК «О бюджете
Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015-2016 гг.»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление Правительства Пермского края от 30 сентября
2014 г. № 1100-п «О внесении изменений в государственную программу
«Обеспечение взаимодействия общества и власти», утвержденную
постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1326-п».

Председатель Правительства _
Пермского края f/ J ^L Г.П. Тушнолобов